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PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

 
EMPENHO Ocorrência da 

Devolução do 
Processo Nº 

ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 8.33 SEMFAZ 06.05285-00/2019 IVONE MIRANDA DE OLIVEIRA EXTRA ORÇAM N/T 4.519,66  

02 8.33 SEMFAZ 06.06293-00/2019 ADILSON ROBERTO MENEGHELLI EXTRA ORÇAM N/T 635,72  

03 8.33 SEMFAZ 06.02721-00/2019 MARIA ANTONIETA FERREIRA EXTRA ORÇAM N/T 166,11  

04 10.15 SEMUR 18.01989-00/2019 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 002.916 0001 11.255,26  

05 10.15 SEMUR 18.01904-00/2019 
TH SILVA COMERCIO LTDA 
D & G IMP EXP DE PROD ALIMENTICIOS 

002.659 
002.658 

0000 
0000 

2.119,82 
950,40 

 

06 10.35 SEMTRAN 14.00693-00/2017 M.R.D. PAIVA COM E SERVIÇOS LTDA 002.781 0006 1.320,00  

08 10.45 S G G 02.00036-00/2015 M.R.D. PAIVA COM E SERVIÇOS LTDA 003.751/000.4324 0003/0001 7.974,38 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

09 10.47 SEMASF 12.00007-04/2018 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 000.821 0000 13.669,99  

10 11.00 SEMAD 07.00274-02/2019 
COMERCIAL BELC IMP EXP E REP LTDA 
REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 

002.299 
002.303 

0000 
0000 

2.951,09 
418,05 

 

11 11.00 SEMAD 07.01720-13/2018 MADEIRA CORRETORA DE SEGUROS LT 
000.073 
000.074 
002.543 

0007 
0006 
0001 

26,99 
78.036,92 

191.918,06 
 

12 11.45 SEMFAZ 06.08738-00/2018 IZABEL DOS SANTOS EXTRA ORÇAM N/T 297,61  

13 11.45 SEMFAZ 06.06717-00/2019 JUARLA MARES MOREIRA EXTRA ORÇAM N/T 
 

235,02 
 

14 11.45 SEMPOG 05.00032-00/2019 
THIAGO GONÇALVES DA SILVA 
NOVIDADES COME REPRESENTAÇÕES 

001.966 
001.965 

0000 
0000 

2.160,07 
600,24 

 

15 11.45 SEMUR 18.01142-00/2019 RADAR COMPUTER DISTRIB. EIRELI 001.626 0001 2.603,00 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

16 11.45 SEMUR 18.01143-00/2019 
LAPTOPINFORMÁTICA E TECNOLOGIA LT 
MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 

001.515 
001.516 

0001 
0001 

78,81 
4.269,53 
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17 12.15 SEMAGRIC 16.00342-00/2019 PAULO REGIS AGUIAR MOITA + 4 003.642 a 003.646 0000 2.306,14  

19 12.30 S G G  02.00135-629/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 000.176 0058 26.108,37  

20 12.30 S G G 02.00135-623/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 000.176 0057 4.465,86  

21 12.30 S G G 02.00118-00/2016 EFICAZ ASSESSORIA EM COMUNICAÇÃO 000.177 0006 8.581,66  

22 12.51 SEMUSB 10.00146-00/2019 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 003.203 0000 14.566,80  

23 12.51 SEMUSB 10.00170-00/2018 DELTA COM IMP EXP DE EQUIPAM LTDA 000.230 0000 3.653,92  

24 12.51 SEMAD 07.03879-03/2017 INST BRAS DE APOIO DESENV.  EXECUT 003.634 0000 1.243.039,20  

FONTE: 10.23 – COTA-PARTE DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS 

07 10.35 SEMTRAN 14.01235-00/2019 TW SILVA COMERCIO LTDA 002.480 0000 803,00  

18 12.15 SEMFAZ 06.07758-00/2014 R & A TREIN.  E CONS EMPRES. LTDA 001.181 0004 24.661,65  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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